

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EDITAL DE CONCURSO № 001/2012 Edital 002/2012 – Homologação de Isentos REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

JÚLIO OSMAR DOS SANTOS LUIZ, Presidente da Câmara de Vereadores de Cachoeira do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Concurso Público nº 001/2012, TORNA PÚBLICO o presente Edital que divulga o deferimento da solicitação de isenção da taxa de pagamento de inscrição, conforme relatório nominal Anexo deste Edital, disponível no Painel de Publicações da Câmara de Vereadores, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e www.objetivas.com.br e www.objetivas.com.br e www.camaracachoeira.rs.gov.br.

Câmara de Vereadores de Cachoeira do Sul, 29 de junho de 2012.

JÚLIO OSMAR DOS SANTOS LUIZ Presidente da Câmara de Vereadores

Registre-se e publique-se.

